[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

___02.04.2014_______                                                                     №____76 - р_____
О внесении изменений в проект

 межевания территории
           В соответствии со статьей  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
1.Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск внести изменения  в проект межевания  территории под многоквартирными жилыми домами участка № 3 в границах улиц Тимирязева, Ломоносова, Морозова,  Октябрьская в г.Первомайске Нижегородской области.

 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Крепкова А.А.
Глава администрации                                                                     Н.А. Левкин